檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號5
樓

承辦人：李郁翔
電話：(06)2991111#1063
電子信箱：smile521@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：府人考字第1130580622號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0580622A00_ATTCH1.pdf、0580622A00_ATTCH2.png)

主旨：有關行政院人事行政總處公務人力發展學院辦理「名人講

堂（2）食在幸福─做個有溫度的人」一案，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）113年4月19日人發綜字第1130300474號函辦理。

二、人力學院邀請社團法人中華安得烈慈善協會羅昭和執行長

擔任講師，藉由名人講座分享，提升公務同仁溝通協調、

危機處理、品牌行銷及媒體因應能力，相關訊息如下：

(一)對象：公務人員，包含依法任用、派用之有給專任人員

，依法聘任及僱用人員與公務人員考試錄取人員；教職

人員僅限兼任行政職務者。

(二)時間：113年6月12日（星期三）下午2時30分至4時30分
。

(三)報到時間及地點：113年6月12日（星期三）下午2時至2
時30分，於人力學院台北院區集會棟1樓前瞻廳（臺北

市大安區新生南路3段30號）辦理報到。

(四)報名方式及名額：採網路自由報名，將於113年4月24日
（星期三）上午10時起開放同仁自由報名，共計65個名

額（額滿為止），請於報名前依內部作業程序，徵得機

第 2 頁　共 2 頁

關主管同意後，自行至人力學院「訓練需求及學習服務

系統」（https://service.hrd.gov.tw）登入個人帳號後，由

「學員個人專區」之「學員個人報名」完成線上報名作

業。

三、其他事項：

(一)本講座無提供膳宿。

(二)請核予參加人員公假（差）登記。

(三)全程參與者，核給終身學習時數2小時。

四、檢附本講座實施計畫、宣傳橫幅各1份。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處